様式第 1号（第４条関係）

宜野湾市民会館使用許可申請書兼伺書

宜野湾市教育委員会教育長 殿

■宜野湾市民会館の使用を次のとおり申請します。            太枠内のみご記入ください

申請者

(主催者)

住所
（〒  901 - 2203   ）

宜野湾市野嵩１－１－２

団体名

宜野湾太郎琉舞研究所

代表者氏名
宜野湾 太郎

電話 098-893-4433

FAX 098-893-4434

E-mail Cityhall@ginowan.okinawa.jp

会場

責任者

団体名

同上

氏名
宜野湾 花子 電話 098-893-4433

携帯 090-0000-0000

E-mail  Cityhall@ginowan.okinawa.jp

催事名
ふ り が な

宜野湾市琉舞発表会（ぎのわんしりゅうぶはっぴょうかい）
※正式タイトルで記載をお願いいたします。（催事名が変更した場合は、ご連絡ください。）

 市報・HP にも希望があれば 3 か月前申し出にて、掲載可能です。

催事内容

音楽・演芸・舞踊・演劇・映画・式典・講演会・多種大会・その他（        ）

年月日 曜日 利用施設名 時間区分 準備・リハーサル 開場 開演 終演

令和８年

３.１５

日 ☑大ホール

☑会議室（和室）

☑ロビー（ホワイエ）

９時 00 分から

22 時 00 分まで

９時 00 分から

17 時 00 分まで

18 時 00 分 18 時 30 分 20 時 00 分

  □大ホール

□会議室（和室）

□ロビー（ホワイエ）

時   分から

時   分まで

時   分から

時   分まで

 時   分 時   分 時   分

  □大ホール

□会議室（和室）

□ロビー（ホワイエ）

時   分から

時   分まで

時   分から

時   分まで

 時   分 時   分 時   分

  □大ホール

□会議室（和室）

□ロビー（ホワイエ）

時   分から

時   分まで

時   分から

時   分まで

 時   分 時   分 時   分

  □大ホール

□会議室（和室）

□ロビー（ホワイエ）

時   分から

時   分まで

時   分から

時   分まで

 時   分 時   分 時   分

最高入場料(当日券含む) 2,000円 入場予定者数 700名

附属設備使用 ☑有    □無 特別設備の持込使用 ☑有    □無

催事情報の公表
☑希望する

□希望しない

ホームページやその他イベント情報等にて催事情報や連絡先の公表

※掲載媒体の都合により、掲載できない場合があります。

■上記の申請について、許可書を交付してよいでしょうか。

基本使用料 減免額 請求額 課長 係長 係 許可番号 許可年月日 受付

令和７年 １２月  １日

記入例

入館から退館まで全てを含めた時間帯になります。

※会場設営後、翌日まで設置する場合は、退館時間が

22 時以前でも、22 時までの区分となります。

準備・リハーサルは、使用開始の時間から

開場までの時間を記入してください。

配信・外部委託のビデオ撮影・

中継車・持込のスモークマシンがある場合は、

有にチェックをしてください。